
○ 公園工事 ◆ 防災公園：園路広場整備、井戸、柵、植栽工事

◆ 多目的広場：排水、園路広場整備、柵、

多目的広場：グラウンド・コート整備工事

◆ 南西法面部：ブロック積擁壁、法面保護、排水工事

○ 基盤整備工事 ◆ 宅地２：土工、排水、防災施設工事

◆ 寄附道路①：道路付帯工事

四阿

※測定はJISの規定に準拠しており、瞬間最大値とは異なります

令和3年1月の工事案内

UR都市機構　鶴見一丁目地区 工事監督員事務所　

1月の主な工事

 ○12月の作業時間内（8：00～18：00）における騒音・振動の平均値は次の通りでした

工事区域全体 12月の工事状況

 謹んで新年のお慶びを申し上げます。
本年もよろしくお願いいたします。
 昨年は近隣の皆様には、騒音振動計の不適
切な行為においてご迷惑をお掛けいたしま
した。
再発防止対策を取りながら、工事を再開
し、進めてまいります。
今後ともご理解・ご協力の程よろしくお願
いいたします。

新型コロナウイルス感染症が再び猛威を振
るっております。
どうぞ皆様十分お気をつけ下さい。

築山

※騒音・振動重点管理
開発事業区域に7か所設置された騒音・振動計にて日々管理を行ってまいります。

● 騒音・振動計設置位置

No.1

No.6
No.5

No.4

No.3

No.2

No.7

（騒音規制値L5:85ｄB)

(振動規制値L10:75ｄB)


